
 

ORIENTANA PREZENTUJE UNIKALNĄ NOWOŚĆ!!! 

NATURALNY KREM DO RĄK ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA, 
50ml 

Innowacyjny, pierwszy na rynku polskim naturalny krem do 
rąk z podwójnie zagęszczonym, wysokoskoncetrowanym, 
oczyszczonym śluzem ślimaka, który zapewnia dogłębną 
regenerację skóry, wyrównuje koloryt, rozjaśnia 
przebarwienia i uelastycznia skórę dłoni.  

Bazą kremu jest masło mango, które oprócz mocy 
nawilżenia i odżywiania dodatkowo łagodzi wszelkie 
podrażnienia powstałe wskutek działania czynników 

zewnętrznych takich jak promieniowanie słoneczne, niskie temperatury czy częsty kontakt ze 
środkami chemicznymi (płyny do mycia naczyń itp.).  

Olej ryżowy dzięki wysokiej zawartości witaminy E stymuluje szybką odbudowę 
przesuszonego i zniszczonego naskórka.  

Olej z awokado dzięki bogactwie witamin A, E i D oraz tokoferoli bardzo mocno odżywia 
różne warstwy skóry i wspomaga ochronę dłoni oraz hamuje łuszczenie się naskórka. Olej 
jojoba charakteryzujący się wysoką biozgodnością ze skórą skutecznie łagodzi jej stany 
zapalne i intensywnie nawilża.  

Sok z liści aloesu pomaga utrzymać rezerwy wodne w naskórku, łagodzi, chroni i działa 
przeciwstarzeniowo. Krem zawiera również aktywny disacharyd trehalozę, który działa 
antyoksydacyjnie, nawilża i naturalnie wpływa na redukcję pocenia się dłoni.  

Naturalny biopolimer łagodzi zmiany skórne spowodowane alergią i zapewnia bardzo 
wysoki poziom nawilżenia (wyższy niż po kwasie hialuronowym!) 

Działanie kremu: 

 poczwórna siła nawilżania: intensywnie nawilża naskórek (1) i głębsze warstwy skóry 
(2) jednocześnie zatrzymując rezerwy wodne (3) i zabezpiecza przed 
przeznaskórkową utratą wody (4)! 

  szybka regeneracja nawet bardzo przesuszonej i podrażnione skóry, także wrażliwej! 

 poprawa elastyczności i zabezpieczenie skóry przed utratą jędrności 

 rozjaśnienie przebarwień, plam i piegów, ujednolicenie kolorytu skóry 

 odczucie „aksamitnego dotyku” i jedwabistej gładkości dłoni 

 skuteczne łagodzenie podrażnień, niwelowanie drobnych ran i stanów zapalnych  

 ochrona przed szkodliwymi czynnikami zarówno środowiskowymi (mróz, słońce) jak i 
zewnętrznymi (chemia domowa, środki czystości). 



 
Konsystencja: niezwykle lekki, błyskawicznie się wchłania, nie pozostawia tłustej i lepkiej 
warstwy, daje natychmiastowe uczucie gładkiej skóry dłoni, mocno odżywia i widoczny 
sposób regeneruje skórę dłoni już od pierwszego użycia 

Zapach: hypoalergiczny, delikatny zapach wanilii, który daje ogromną przyjemność podczas 
każdorazowej aplikacji 

Dla kogo: przeznaczony dla każdej osoby borykającej się z przesuszoną i wymagającą 
regeneracji  skórą dłoni lub w celach profilaktycznych, także dla odmłodzenia skóry poprzez 
uelastycznienie naskórka i wyrównanie kolorytu, doskonały dla skóry wrażliwej i alergicznej 
oraz dla mężczyzn. Wspomaga pielęgnację skóry atopowej, z egzemą i łuszczycą. 

Składniki aktywne: 

Snail Secretion Filtrate: podwójnie zagęszczony, oczyszczony śluz ślimaka 
Pozyskiwanie śluzu ze ślimaków nie krzywdzi ich i jest dla nich całkowicie 
bezpieczne. Śluz to bogate źródło naturalnego kolagenu, elastyny, kwasu 
glikolowego, allantoiny, witamin i naturalnych antybiotyków. Ma silne działanie 

naprawcze, regenerujące, wygładzające, ujędrniające. Bardzo popularny w krajach 
azjatyckich w kosmetykach do pielęgnacji cery podrażnionej, w stanie zapalnym, a nawet po 
zabiegach chirurgii plastycznej i zabiegach inwazyjnych kosmetologii estetycznej gdyż 
błyskawicznie regeneruje skórę. Dzięki swoim właściwościom znacząco redukuje blizny i 
sprawia, że stają się mniej widoczne i wygładzone. Śluz ślimaka ma zastosowanie do 
różnorodnych problemów skórnych i sprawdza się w przypadku każdej cery. Dzięki 
zawartości alfa-hydroksykwasów  i antybiotyków, śluz ślimaka efektywnie wspomaga walkę z 
trądzikiem. Dzięki zawartości przeciwutleniaczy i mukopolisacharydów ochroni skórę przed 
czynnikami powodującymi starzenie, a stosowany na cerę dojrzałą będzie wygładzał 
zmarszczki. Mocne działanie nawilżające śluzu ślimaka sprawi, że cera sucha zostanie 
dogłębnie nawilżona. Kremy ze śluzem ślimaka zyskały już uznanie wśród Polek jednak warto 
pamiętać, iż tylko Orientana oferuje kosmetyki naturalne ze śluzem ślimaka o wzorowym 
składzie – ponad 98% naszych składników to składniki naturalne. 

Aloe Barbadensis Leaf Juice: sok z aloesu składa się przede wszystkim ze 
śluzowatych polisacharydów (w różnych proporcjach: mannozy, glukozy oraz 
galaktozy), zdolnych do zatrzymywania dużej ilości wody, zawiera również 
aminokwasy, glikoproteiny, enzymy, heterozydy hydroksyantracenowe, 
pochodne kromonu i pironu, saponiny, sterole, kwasy organiczne i sole, kwasy i 

sole nieorganiczne, witaminy. Posiada silne działanie nawilżające, a także łagodzące, 
ochronne, regenerujące skórę oraz przeciwstarzeniowe. 

Trehalose: aktywny disacharyd o właściwościach rehydratacyjnych, wspomaga utrzymywanie 
rezerwy wodnej w skórze - daje efekt długotrwałego nawilżenia. Naturalny antyoksydant, 
dodatkowo wpływa na redukcję zapachu potu. 

Aqua, Glycerin, Biosaccharide Gum-1, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Glyceryl 
Caprylate: certyfikowany naturalny biopolimer o działaniu silnie nawilżającym. Wyraźnie 
poprawia wygląd i kondycję skóry dając uczucie "aksamitnego dotyku". Jest bogaty w fukozę - 
cukier, który zmniejsza objawy alergii. Ma szczególne zastosowanie dla skóry podrażnionej, 
pozbawionej odpowiedniego nawilżenia, skłonnej do pierzchnięcia. Tworzy film ochronny na 
powierzchni skóry, który stanowi zabezpieczenie przed przeznaskórkową utratą wody. 

http://www.orientana.pl/


 
Mangifera Indica Seed Butter: masło mango intensywnie odżywia i nawilża 
skórę, łagodzi podrażnienia, wygładza i przywraca elastyczność. Chroni skórę 
przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Polecane do skóry 
przesuszonej, podrażnionej na skutek działania mrozu, wiatru i 
promieniowania słonecznego. Przyspiesza regenerację naskórka. 

Oryza Sativa Bran Oil: olej ryżowy zawiera witaminę E, stymuluje procesy regeneracji 
naskórka. Delikatny, łatwo się rozprowadza i szybko wchłania, chroni skórę przed 
promieniowaniem słonecznym. Polecany do skóry suchej i wrażliwej 

Persea Gratissima Oil: olej awokado jest bogatym źródłem witamin A, E i D oraz 
nienasyconych kwasów tłuszczowych. Wykazuje działanie nawilżające i wygładzające dzięki 
zdolności do penetracji naskórka i odżywiania różnych warstw skóry. Bardzo łatwo wchłania 
się przez skórę, dzięki czemu pomaga zachować jej funkcje barierowe.  
Głęboko odżywia i wygładza skórę oraz hamuje nadmierne łuszczenie się. Tokoferole 
zawarte w oleju są skutecznymi przeciwutleniaczami.  

Simmondsia Chinensis Seed Oil: olej jojoba jest bogaty w witaminę E, fitosterole, kwasy 
tłuszczowe oraz skwalen. Posiada wysoką zgodność biologiczną ze skórą, szybko się wchłania 
i doskonale nawilża. Wspomaga łagodzenie stanów zapalnych skóry.  

Pełen skład: Aqua (woda), Propanediol(naturalny zamiennik glikoli), Mangifera Indica Seed Butter (masło 
mango), Glycerin (roślinny humektant), Isoamyl Laurate (zamiennik silikonów), Cetearyl Alcohol (zagęstnik 
dopuszczalny w kosmetykach naturalnych), Snail Secretion Filtrate (śluz ślimaka), Oryza Sativa Bran Oil (olej 
ryżowy), Trehalose (trehaloza), Persea Gratissima Oil (olej z awokado), Caprylic/Capric Triglyceride (olej 
neutralny), Simmondsia Chinensis Seed Oil (olej z jojoby), Cetyl Esters (naturalny emulgator), Aloe 
Barbadensis Leaf Juice (sok z liści aloesu), Biosaccharide Gum-1 (naturalna substancja żelująca I nawilżająca), 
Sodium Stearoyl Glutamate (naturalny emulgator), Cetearyl Glucoside (naturalny emulgator), Xanthan Gum 
(zagęstnik dopuszczalny w kosmetykach naturalnych), Sodium Phytate (naturalny środek chelatujący), Benzyl 
Alcohol (konserwant dopuszczalny w kosmetykach naturalnych), Dehydroacetic Acid (łagodny konserwant 
naturalny), Sodium Levulinate (naturalny konserwant), Sodium Anisate (konserwant antybakteryjny z kopru), 
Glyceryl Caprylate (naturalny emollient), Parfum (hypoalergiczna kompozycja zapachowa), Citric Acid 
(naturalny regulator kwasowości). 


